令和 7 年 6 月吉日

鵜沼第２地区自治会の皆様へ

各務原市自治会連合会長  福 睦徳

各務原市長 浅野 健司

令和 7 年度「自治会まちづくりミーティング」の開催について

（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、市自治会連合会と市の共催により、下記のとおり、自治会長の皆様

のご意見や地域の課題について、市長と懇談を行う「自治会まちづくりミーテ

ィング」を開催いたします。

つきましては、鵜沼第２地区の自治会員の皆様にもご参加いただきたくご

案内申し上げます。

記

【鵜沼第２・陵南自治会連合会 自治会まちづくりミーティング】

日   時： 令和 7 年 7 月２４日（木）

午後 7 時 00 分～午後 8 時 30 分

場   所： 陵南福祉センター 集会室

内   容： ・自治会長からの提言と市長の回答

・市の政策や事業の説明

参加対象： 鵜沼第２及び陵南地区自治会長及び自治会員

《お問い合せ先》

市長公室まちづくり推進課

TEL：058-383-1662

FAX：058-382-7110

回 覧

令和 7 年 6 月吉日

陵南地区自治会の皆様へ

各務原市自治会連合会長  福 睦徳

各務原市長 浅野 健司

令和 7 年度「自治会まちづくりミーティング」の開催について

（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、市自治会連合会と市の共催により、下記のとおり、自治会長の皆様

のご意見や地域の課題について、市長と懇談を行う「自治会まちづくりミーテ

ィング」を開催いたします。

つきましては、陵南地区の自治会員の皆様にもご参加いただきたくご案内

申し上げます。

記

【鵜沼第２・陵南自治会連合会 自治会まちづくりミーティング】

日   時： 令和 7 年 7 月２４日（木）

午後 7 時 00 分～午後 8 時 30 分

場   所： 陵南福祉センター 集会室

内   容： ・自治会長からの提言と市長の回答

・市の政策や事業の説明

参加対象： 鵜沼第２及び陵南地区自治会長及び自治会員

《お問い合せ先》

市長公室まちづくり推進課

TEL：058-383-1662

FAX：058-382-7110

回 覧